PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 0043/2025 - Pregão (Eletrônico) nº 029/2025.
Objeto: registro de preços para aquisição de material, instrumentos e equipamentos
odontológicos, com entrega parcelada, para atender a Unidade Básica de Saúde de Rosana
e ESF’s, pelo período que corresponde até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado,
conforme especificações constantes neste edital e seus anexos.
CLAUDEMIR PERES FRANCISCO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Rosana, no uso
de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO proferido em 01/08/2025 referente ao Pregão (Eletrônico) em epígrafe,
tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - BEV SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO LTDA, conforme segue: item 11 - R$ 16,50; item 14 - R$
165,00; item 15 - R$ 24,84; item 17 - R$ 21,50; item 19 - R$ 263,34; item 20 - R$ 43,17; -
DENTAL BH BRASIL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR
LTDA, conforme segue: item 01 - R$ 139,95; item 02 - R$ 15,57; item 03 - R$ 10,67; item 04
- R$ 6,28; item 06 - R$ 72,10; item 10 - R$ 8,95; item 12 - R$ 535,50; item 13 - R$ 140,25;
item 16 - R$ 19,81; item 18 - R$ 4,85; - ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS, conforme segue: item 05 - R$ 500,00; e - OESTE MED COMÉRCIO E

IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, conforme segue: item 07 - R$
52,67; item 09 - R$ 52,67. Restando DESERTO o item 21 e FRACASSADO o item 08.
Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 - Centro -
Rosana/SP, no horário das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min
(Brasília), para realizar a assinatura da referida Ata de Registro de Preços ou solicitar
através do e-mail licitacoes@rosana.sp.gov.br para que seja encaminhada a referida
Ata de Registro de Preços para assinatura digital, nos termos do item 11 e subsequentes
do Edital, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do presente Termo.
Publique-se. Rosana, 04 de agosto de 2025. Claudemir Peres Francisco de Oliveira -
Prefeito.

mailto:licitacoes@rosana.sp.gov.br